



WEINBERGMAIER
Heimat Österreichischer Spezialitäten



Produktinformation

Artikelnummer 20151	TK PALATSCH.LOSE 105G 2,625KG																			
Beschreibung	Beidseitig flaumig gebacken, für Pikantes und Süßes, Durchmesser 23 cm, einzeln gefrostet und entnehmbar. 25 Stück à ca. 105g, tiefgekühlt.																			
Marke	Toni Kaiser																			
Mindesthaltbarkeit	18 Monate																			
Lagerung	tiefgekühlt																			
EU Zolltarifnummer	19059080																			
F&F Bezeichnung	TK PALATSCH.LOSE 105G 2,625KG																			
	Einzelverpackung	Überverpackung																		
Ean	9001969101518																			
Abmessung	L 250 B 250 H 116																			
Inhalt	2.625,0 g																			
Bruttogewicht	2.766,0 g																			
Nettogewicht	2.625,0 g																			
Beipack	0 g																			
Verpackungsgewicht	141,0 g	0,0 g																		
Palette	12 Lagen je 12 Verkauf-EH																			
Palettenhöhe	154.2 cm (inkl. 15 cm Palette)																			
Zubereitung Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.	<p>Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz Kombidämpfer: Tiefgekühlten Palatschinken bei 120°C (60% Dampf) ca.3-5 Minuten einlagig erwärmen.</p> <p>Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen Mikrowelle: Tiefgekühlte Palatschinken einzeln auf einem Teller bei 900 Watt ca.2 Minuten zugedeckt erwärmen. Danach kurz ziehen lassen.</p>																			
Zutaten	Zutaten: Wasser, WEIZENMEHL, Rapsöl, VOLLEI, VOLLMILCHPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid). Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie enthalten.																			
Nährwerte per 100 g	<table> <tr> <td>Brennwert (kJ / kcal)</td> <td>989,4 / 237,0</td> </tr> <tr> <td>Broteinheit</td> <td>1,8</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>14,0 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Gesättigte Fettsäuren</td> <td>2,3 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>22,0 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate, davon Zucker</td> <td>2,4 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Ballaststoffe</td> <td>0,7 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>5,4 Gramm</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>0,68 Gramm</td> </tr> </table>		Brennwert (kJ / kcal)	989,4 / 237,0	Broteinheit	1,8	Fett	14,0 Gramm	Gesättigte Fettsäuren	2,3 Gramm	Kohlenhydrate	22,0 Gramm	Kohlenhydrate, davon Zucker	2,4 Gramm	Ballaststoffe	0,7 Gramm	Eiweiß	5,4 Gramm	Salz	0,68 Gramm
Brennwert (kJ / kcal)	989,4 / 237,0																			
Broteinheit	1,8																			
Fett	14,0 Gramm																			
Gesättigte Fettsäuren	2,3 Gramm																			
Kohlenhydrate	22,0 Gramm																			
Kohlenhydrate, davon Zucker	2,4 Gramm																			
Ballaststoffe	0,7 Gramm																			
Eiweiß	5,4 Gramm																			
Salz	0,68 Gramm																			



WEINBERGMAIER
Heimat Österreichischer Spezialitäten



Produktinformation

Artikelnummer 20151 TK PALATSCH.LOSE 105G 2,625KG

Hinweis

Bodenhaltung

Allergene

Allergene	Bezeichnung	Vorkommen
AE	Eier	J
AW	Glutenhaltiges Getreide	J
AM	Milch	J
AN	Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln	S
AY	Sojabohnen	S
BC	Sellerie	S